PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.05.2017 года

                      № 37
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 10 февраля 2014 г ода №25  «Об образовании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение №1 постановления от 10 февраля 2014 года             № 25 «Об образовании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ильинского сельского поселения Новопокровского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

 Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
от 02.05.2017 № 37
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Ильинского сельского поселения

от 10.02.2014 № 25

(в редакции постановления администрации Ильинского

сельского поселения от 02.05.2017

№ 37)
Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ильинского сельского поселения Новопокровского района
	Иванищева Анна Сергеевна
	председатель – заместитель главы по финансовым вопросам, главный бухгалтер

	Кулинич Наталья Николаевна

Карелина Раиса Александровна

	Заместитель председателя комиссии - начальник отдела по общим вопросам

секретарь – специалист 2-й категории по вопросам экономики и прогнозирования

	Члены комиссии:

	Субботина Оксана Евгеньевна
	— главный специалист- финансист

	Кобзева

Елена Александровна
	— Заместитель главы по доходам и социальным вопросам.

	Климова Инна Андреевна
	— бухгалтер муниципального казенного учреждения «Южное»

»
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Н.Н. Кулинич